
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve" 4 Mujori I I vitit 2021

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria Infrastruktures dhe Energjise Kodi i Grupit 06

Programi Mbeshtetje per Burimet Natyrore Kodi i Programit 04430

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit 

paraardhes
Viti 2020

Plan           
2021

Plan Fillestar Viti 
2021

Plan i Rishikuar 
Viti 2021

 Plani i Periudhes 
per vitin 2021

I Periudhes / 
progresiv 2021

600 Paga 98,762 115,000 115,000 115,000 38,334 32,725 -5,609

600 Paga (05) 1,950 3,215 3,215 3,215 1,072 268 -804

601 Sigurime Shoqërore 16,343 19,205 19,205 19,205 6,401 5,415 -986

601 Sigurime Shoqërore, (05) 330 535 535 535 178 48 -130

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 22,653 21,045 16,045 16,445 5,481 5,197 -284

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera (05) 1,700 2,000 2,000 2,000 670 93 -577

603 Subvencione 0 0 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 819 1,000 1,000 600 150 0 -150

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,284 0 0 650 216 259 43

Nen-Totali Shpenzime Korrente 143,841 162,000 157,000 157,650 52,502 44,005 -8,497

230 Kapitale të Patrupëzuara 48,670 60,100 80,100 80,100 20,025 18,185 -1,840

231 Kapitale të Trupëzuara 63,751 44,900 44,900 44,900 11,225 13,900 2,675

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brendshem 112,421 105,000 125,000 125,000 31,250 32,085 835

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

231 Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0 0 0 0

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0

Totali Shpenzime Kapitale 112,421 105,000 125,000 125,000 31,250 32,085 835

256,262 267,000 282,000 282,650 83,752 76,090 -7,662

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)


